Y
et /2

%
& ot

©

Klassik Trophy Klassik Trophy

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldtrn

Klassik Motorrad
FIIVI. CIVIN /U7 LU4, DIVIOD.

[V W I & B 4

Gruppe-10 10 - 11 June 2017

Ergebnis Training 2 Walldurn - 1980 mtr.

PI. Nr. Name / Bewerber Motorrad /7 CITY Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/h

1 120 Seubert-Seubert Windle-Weslake 900 SideCarz 1 1:00.880 5 11 117 .08

2 63 Georg-Morch FJ-Eigenbau 1000 leCarOy 1 1:01.987 2 1107 1.107 12 11499
Sidecarteam Georg/Morch

3 44  Walter Béhrer BMW Kneeler R100RS SideCarz 2 1:04.064 4 3.184 2077 5 11126
BMW-Team Jump/Gretel

4 4 Pickl-Pecksen LC R-Suzuki 600 leCarOyg 2 1:05.263 2 4383 1.199 2 109 .22
Pickl Racing Team

5 21 Rufer-Rufer Haubl-BMW 1000 SideCarz 3 1:07.800 5 6.920 2537 10 105.13

6 64  Schons-Schons Ireson-Yamaha F2 SideCars 1 1:11.327 10 10.447 3527 10 9993

7 55 Kowalski-Reimann LCR-Suzuki 1000 leCarOg 3 1:11.477 2 10.597 0150 2 99.72
TeamKowals ki

8 40 Weschle-Heitmann Fiderman-Yamaha 750 sideCarz 4 1:13.506 9 12626 2029 10 9697

9 96 Marklin-Marklin BKE-Yamaha F1 leCarOy 4 1:15.911 9 15.031 2405 9 9390

10 58 Bittes-Abt BMW 600 leCarO¢ 5 1:19.389 8 18.509 3478 9 8979

Schnellste Runde : 1:00.880 in Runde 5 duch nr. 120: Seubert-Seubert (Windle-Weslake) Aushangzeit

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming

Rennleiter Steward Zeitmessung
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